עותק החלטה זו יועבר לידי כב' השופט אזולאי מבית המשפט המחוזי, על-מנת שבמידת הצורך יוכל להוציא צו הבאה
בעניינו של המשיב היה וזה לא יתייצב לדיון.

מתיר למשיב חמש שיחות טלפון אשר במידת הצורך יבוצעו עוד עתה בהיכל בית המשפט.

ניתנה והודעה היום, י"ד בתשרי התשע"ה, 8/10/2014, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט